様式第２号（第６条関係）

融資実行等証明書

年　 月　 日

栗東市長　　　　　　　　　様

金融機関名　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり融資等を実行し、信用保証料を徴収したことを証明します。

	融資先事業者
	（住所）

	（事業者名）

	（代表者名）

	県融資制度資金名
	　　　　　　　　　　　資金（　　　　　　　　　枠）

	保証番号

	信用保証料徴収事由
	融資の実行（一括・分割）　　・　　条件変更

	融資実行日
	年　　　月　　　日

	融資金額
	　　　　　　　　　円

	融資期間
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ヶ月

	条件変更日
	年　　　月　　　日

	条件変更の内容

	信用保証料
	（徴収年月日）　　　　　　　年　　　月　　　日

	（金額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　円